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aranması aşamasında sondaj, yapıl-
ması gereken bir işlemdir. Maden ara-
ma ve değişik amaçlarla yapılan son-
daj çalışmalarında su ve bentonit (kil) 
kullanılmakta, hiçbir şekilde siyanür 
kullanılmamaktadır. 

Odamız, yanlış bulduğu konulara iti-
raz ederken bilimsel temellere daya-
nan gerekçeleri değerlendirmeyi ve 
çözümleri önerileriyle birlikte kamuo-
yuna sunmayı önemsemektedir.

“

mızdır” gerçeğinden hareket eden 
Odamız, madenlerimizin ülkemizin 
ve halkımızın yararına üretilmesi için 
gerekli her türlü çalışmayı yapmaya 
devam edecektir.

Kamuoyuna duyurulur.

Bakanlar Kurulu, 35 adet Parsel için bir 
şirket lehine “ACELE KAMULAŞTIRMA” 

kararı vermiştir. Karar, 3 Ocak 2008 
tarih ve 26745 sayılı Resmi Gazete‘de 
aşağıdaki şekilde yayımlanmıştır. 
“İzmir İli sınırları içerisinde, Tüprag Me-
tal Madencilik Sanayi ve Ticaret Ano-
nim Şirketi uhdesindeki İR:5419 sayılı 
maden sahasında bulunan ve ekli lis-
tede ada ve parsel numaraları belirti-
len alanların, anılan Şirket tarafından 
üretim faaliyetlerinde bulunulması, 
tesis kurulması ve sağlık koruma bandı 
oluşturulması amacıyla Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı tarafından acele 
kamulaştırılması; adı geçen Bakanlığın 
23/11/2007 tarihli ve 54985 sayılı ya-
zısı üzerine 2942 sayılı Kamulaştırma 
Kanunu‘nun 27 nci maddesine göre, Ba-
kanlar Kurulu‘nca 10/12/2007 tarihinde 
kararlaştırılmıştır.”

Taşınmazları hakkında tüm iradelerini 
ortadan kaldıran bu anti demokratik 
karar nedeniyle 35 çiftçi söz konusu 
kararın iptali için yargı yoluna başvur-
muştur.

Kamulaştırma, Anayasanın,”Kamu Ya-
rarı” başlığı altındaki 46.maddesine 
göre yapılmaktadır. Söz konusu mad-

denin ilgili bölümü aşağıdaki gibidir.  
“Devlet ve kamu tüzel kişileri; kamu 
yararının gerektirdiği hallerde, gerçek 
karşılıklarını peşin ödemek şartıyla, özel 
mülkiyette bulunan taşınmaz malla-
rın tamamını veya bir kısmını, kanunla 
gösterilen esas ve usullere göre, kamu-
laştırmaya ve bunlar üzerinde idari irti-
faklar kurmaya yetkilidir”. 

Acele Kamulaştırma ise 2942 sayılı Ka-
mulaştırma Kanununun 27. Maddesi-
ne uyarınca yapılmaktadır. Buna göre; 
3634 sayılı Milli Müdafaa Mükellefiyeti 
Kanununun uygulanmasında yurt sa-
vunması ihtiyacına veya aceleliğine, 
Bakanlar Kurulunca karar alınacak hal-
lerde veya özel kanunlarla öngörülen 
olağanüstü durumlarda,  bir taşınma-
zın “Acele Kamulaştırılması” yapılabil-
mektedir.

Henüz hiçbir üretim faaliyetinin başla-
madığı bir işletmede, üretim faaliyet-
lerinde bulunulması, tesis kurulması 
ve sağlık koruma bandı oluşturulma-
sında nasıl bir “ Milli Müdafaa” gerek-
sinimi veya “olağanüstü” durum ge-
rekçesi ile “Acele Kamulaştırma” kararı 
alınabiliyor.

Söz konusu karar yanlış ve antidemok-
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ratiktir. Anti demokratiktir, çünkü bir 
şirket lehine devlet erkini kullanmak 
anlamına gelmekte ve taşınmazların 
sahiplerine söz hakkı bırakmamakta-
dır. 

Yerel halkın onayını almamış hiçbir 
ekonomik girişimin ülkeye yarar ge-
tirmesi beklenemez. Madencilik sek-
törüne ilişkin alınacak kararlarda ilgili 
yöre halkının da katılımı sağlanmalı-
dır. 

Odamız, sürekli olarak üretimi ve sana-
yileşmeyi savunmaktadır. Ancak; kişi, 
firma veya   şirketler lehine kullanılan 
önceliklerde kamu yararı yoksa doğru 
bulmadığını da açıkça vurgulamak-

tadır. Bugüne kadar, kamu kurumları 
için bile pek uygulanmayan bu yönte-
min bir firma için uygulanması “özel” 
bir durumdur. 

Söz konusu karar yanlış ve haksız bir 
uygulamadır, derhal geri çekilmelidir. 
Aksi takdirde bir emsal oluşturacak ve 
bu tür uygulamaların önünü açacak-
tır. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

 

Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

14.01.2008, Ankara

İran, ülkemize sattığı doğal gazı daha 
önce yaptığı gibi tekrar kesmiştir. Uz-
manlar, 9 günlük gaz stoku bulundu-
ğunu bildirmişlerdir. Doğal gaza ba-
ğımlı olan sanayimizin bu durumdan 
nasıl olumsuz etkilendiği geçen yıl acı 
bir şekilde yaşanmıştır. Büyük oranda 
elektrik enerjisi üretiminde kullanılan 
doğal gaz yokluğunun kesintilere ne-
den olacağı bilinmektedir. Yine elekt-
rik kesintileri nedeniyle konutların 
ısıtılmasında ciddi sorunlar yaşanabi-
leceği belirtilmektedir.

Konuya ilişkin olarak yıllardan beri 
durmaksızın yaptığımız uyarılar ülke 
yöneticileri tarafından dikkate alın-
mamıştır, alınmamaktadır. Ancak, 
enerji politikalarının mevcut haliyle 
sürdürülmesi durumunda, ülke gü-
venliğimiz tehdit altındadır.

Günümüzde, dünya üzerindeki tüm 
ülkeler enerji  güvenliğini sağlamak 
ve maliyetlerini düşürmek amacıy-
la elektrik üretiminde önceliği kendi 

kaynaklarına vermektedirler. Bu çer-
çevede, ulusal kaynakların etkin kul-
lanımları ülkelerin enerji yönetimleri 
için hayati önem taşımaktadır. Ancak 
yetkililer, bu krizi de fırsat bilerek nük-
leer santral kurulmasının zorunlulu-
ğunu!!  dile getirmektedirler. Yakıt ve 
teknoloji açısından dışa bağımlı ola-
rak kurulacak nükleer santrallerin de 
diğer sorunlarının yanında benzer so-
runlar yaratacağı unutulmamalıdır.

Ülkemizde enerji üretimi, % 72 ora-
nında dışa bağımlıdır. 2007 yılında 
ithal enerjiye yaklaşık 30 milyar dolar 
ödenmiştir. İthal edilen doğalgazın % 
65‘i elektrik üretiminde kullanılmak-
tadır. Bu kullanımın, ülkemizin elekt-
rik üretimi içerisindeki payı % 40‘ın 
üstündedir. Ülkemiz, doğalgazı satın 
aldığı Rusya‘dan bile daha yüksek 
oranda elektrik üretiminde doğalgaz 
kullanmaktadır. Tamamen yurtdışı-
na bağımlı olduğumuz doğal gazın, 
1985 yılında % 1 bile olmayan payının 
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